
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/453/23 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na obszarze gminy Brzeg Dolny. 

§ 2. 1. Ustala się, przy sprzedaży od niedzieli do piątku, dzienną stawkę opłaty targowej: 

1) przy sprzedaży z ręki - 10,00 zł; 

2) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości do 3 m2 włącznie - 15,00 zł; 

3) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 3 m2 do 8 m2 włącznie - 20,00 zł; 

4) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 8 m2 do 12 m2
 włącznie - 30,00 zł; 

5) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 12 m2 - 2,50 zł za 1 m2 zajętej powierzchni, nie więcej 

jednak niż 1096,39 zł. 

2. Przy sprzedaży w soboty, stawkę opłaty targowej zwiększa się odpowiednio do: 

1) przy sprzedaży z ręki - 15,00 zł; 

2) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości do 3 m2 włącznie – 20,00 zł; 

3) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 3 m2 do 8 m2 włącznie - 35,00 zł; 

4) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 8 m2 do 12 m2 włącznie - 50,00 zł; 

5) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 12 m2 - 4,50 zł za 1 m2 zajętej powierzchni, nie więcej 

jednak niż 1096,39 zł. 

§ 3. 1. Przy sprzedaży artykułów okolicznościowych z okazji świąt stawki opłaty targowej od jednego 

stanowiska dziennie wynoszą: 

1) choinki - 80,00 zł; 

2) ryby - 80,00 zł; 

3) kwiaty, wieńce, znicze - 50,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6767



2. Stawki okolicznościowe określone w ust. 1 obowiązują w okresach: 

1) w tygodniu poprzedzającym Wielkanoc; 

2) od 25 października do 2 listopada; 

3) na 7 dni przed Świętami Bożego Narodzenia. 

§ 4. Opłata targowa płatna jest w dniu dokonywania sprzedaży. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej na obszarze gminy Brzeg Dolny ustanawia się Pana Mateusza Barylaka 

i Pana Tadeusza Barylaka. 

3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w formie prowizji od zainkasowanych 

kwot w wysokości 5%. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XV/111/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Lech 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6767


		2023-12-12T09:33:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




